
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERNA-NOCERA TERINESE 

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ - C.M. CZIC82500A C.F. 92012920796 
Tel.0968 95056 - 0968 925807 

e-Mail – czic82500a@istruzione.it --czic82500a@pec.istruzione.it--Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 
 

 

 

- U. S. R. per la Calabria 

 - A.T.P. Catanzaro 

 - A tutto il personale 

 - Loro sedi 

 - Ai genitori 

 - Al sito 

 Albo on line 

 Oggetto: CHIUSURA PREFESTIVI A.S.2022.23  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.3 del DPR 209/87 VISTO l’art.25 del D.lgs n. 165/2001;  

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto scuola del 29/11/2007  

VISTO il decreto regionale con cui è stato emanato il Calendario scolastico per l’a.s.2022.23; 

 VISTA la riunione con il personale ATA a cura del DSGA;  

VISTA la delibera  del Consiglio d’Istituto del 27 ottobre 2022;  

DISPONE 

La chiusura degli uffici di segreteria durante la sospensione delle attività didattiche nei seguenti giorni: 

 -31 ottobre 2022 (lunedì); 

 -9 Dicembre 2022 (venerdì);  

-23 Dicembre 2022 (venerdì); 

 -30 dicembre 2022 (venerdì)  

-05 gennaio 2023 (giovedì) 

 -24 Aprile 2023 (lunedì); 

 -01 giugno 2023 (giovedì)  

- 11.14.16 Agosto 2023.  

Il recupero delle ore di servizio non prestate sarà disposto dal DSGA.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Rosaria Calabria 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 2 c. 3 D.lgs. 39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



